processamento e impressão de autuações de trânsito, para a cidade de Irecê-Ba, em 
conformidade com o Código de Trânsito Brasileiro, Resoluções e Portarias do 
DENATRAN e DETRAN, na forma, quantidade, especificações técnicas e demais 
condições expressas no edital. Valor Global: R$ 993.510,00 (novecentos e noventa e 
três mil quinhentos e dez reais). Data de Vigência: 02/05/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 
02/05/2018. Coordenador da CMTT - Sr. Ronaldo Miron Dourado.